
MmMZ OP 013

Změnový list č. 2 ze dne 20. 9. 2019

Název stavby:

Cisfo smluvního vztahu:

Název Části stavby (PS, SO):

M§ Rožová C.p. 1427 - oprava Školní kucbvné

59/2/2019

Na základá oznájncní 
zménu smluvní dokumeniace

tfovateto o skicrečnosiech, které </yžzdixjí provést 
e ve smyslu4,9/5,Bí5.9/l2.3/U.4 smlouvy odíb. Zrnina se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/tefmm dokončeni díla

Půvcxlní řešeni dle smluvní dokjimentace: 1. Z důvodu finanční úspory byla z realizace stavby vyřazena venkovní
_________ — —. a\A'> \jj vymíeiia vciiKOvni

ko ndenzáíorová jednodka ehlad íc fho okruhu, l. Dodav ka a montáž rekuperační j ednotky .3. V PD je zakreslena 
nová vvieska. 4- Z důvodu fmančni íispcty byla z realizace stavby vyřazena nová digestoř Č. 2.03 .s tím, ze na 
”isté zůstane stávající digestoř.

Nove rešenr I. Konden/itorová jednodka chladícího okruhu bude v rámci stavby dodaná a namontovaná.
2, Rekuperační jednotku bylo nutné z důvodu její nadmémá velikosti po její výrobě Částečné znovu rozebral a no 
určeném místě v MŠ sestavit vč. jejího zprovoznění. Ze stejného důvodu bylo také nutné vybourat a osadit dveřní 
rám mezi chodbou a bramborámou, se kterou místnost pro rekuperační jednotku sousedí. 3. Cena nové výlevky 
nA.^; /j^hfnuta v rozpočtu stavby. 4. N^wjení nového VZT potrubí na stávající digestoř bylo nutné upravit dle

s_
není 
skutečnosti.

Zdůvodnění Tménv: 1. Důvodem Je účelné využiti vzduchotechniky i v letních měsících. 2. V rozpočtu PD nebylo 
počítáno s nutností rozebrání rekuperační jcdnortcy a s bouráním dveřního rámu. 3, Chyba rozpočtu PD.
4. Stávající digestoř má jiné vývody než digestoř nová, bylo proto nutné vyrobit nový spojovací prvek, který v PD 
není, a kterým bylo možné napojit VZT potrubí na stávající digestoř.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostalo; smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a ůčel díla 
definovaný v pTojektovi dokumentaci a s^^'iluvnich dokumentech. Pttpadijé dodsftcíné stavební prúce pVynoad z 

realizace zmény budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

VJjv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke zrněné zoracoval*

Vliv zménv na smluvní cenu: ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 3 851 396.62

Po nížen í/na výšení ceny díla vč. DPH: 226 702,89

Nová cena díla vč. DPH: 4 078 099.51

F.OI.Oi3Dpl*,od: I l 2017 ^(nfika I z 2



MmM Z Ol 0»3

VI j V zm ěn V na term fn dokončen í díla; oe
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu' 6.9.2019
NovS' termín dokončení díla:

Zménu navrhuje (jméno, příjmení): Karel Rosenbaum, jednatel společnosti 

Datum: 4.10.2019 Podpis

Změnový lisí vyhotovil (jt^éno, příjmenO*  referentka Ol 

Datum: 4.10.2019 
Podpis:

Oprávněný zástupce /holovítele (jméno, příjmení): Karel Rosenbaum, jednatel společnosti

Oprávněný zístupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega, primátor statutárního města Mostu 

Datum: ^ j 20^9 Podpis:

Správca rozpočtu (jméno, pnjmeru): , ekonomka 

Datum: Podpis: 

Příloha zménového listu: Výpočet víccpraci

F.Ot.ÚiaDpltfiod:] \ 2V)7 S(rVks222



SolA 
*-l <N

g
mo

o>rv Q r«« 0»S“» r> pg*2 - U^ orn - řO pH
rs«C pgpg

>
'ifl
Ml

(Q
a

2
u
'3a. fO 3

0» >rg <-•0
*c

e >E
0> sa

I 4j

>

>
m

Z
S “
o ^
S S
X VI

£ £ 
« 0) â ^ 
0/ 01 u w

5 gsa
.*•: -Sn«

^ oe
Q.

Mo



r 1 1-----

o o
1

o Q 5 1 ^' O 1 _- 
. o0» ft Ol 0> ftccg a <v o 1 ^ o

■ Ö s? M w ' C9 wcc cc ct a: or 1 K cco 'S ■D «3 a O «3
vt J? VJ V) 1 to COo o O n o <$ Ü
in s a 6. o
9>
n S o of c> «0

« • v

S s o tno

<o
rf § ä i s

ori $ lAeo
• O

1 rjE CJ£

1

m
2

m
2

£&Q

I
<D
řC
e
n

ÍMco

a.

o

E
15
3

>O (N
c CO
2 mirto
o o
lA O

>u

W1*á
NO


